
 
 

Додаток  
до Повідомлення № 18/25-ЛЗ від 05.05.2025р. 

Реєстр документів щодо якості ЛЗ 
(за період з 28.04.2025р. по 04.05.2025р) 

Дата 
документу 

№ документу Тип документу № РП ЛЗ Назва ЛЗ Форма випуску Серія № Назва виробника Країна  

02.05.20
25 

284-
001.2/002.0/
17-25 

пост. заборона Forziga 10mg Forziga 10mg - SS744 ТОВ "АстраЗенека 
АБ" 

Швейца
рія 

  

02.05.20
25 

286-
001.2/002.0/
17-25 

Доповнення до 
документу: 
розпорядження від 
28.04.2025 № 271-
001.1/002.0/17-25 

UA/6121/01/01 ТРАХІСАН таблетки для смоктання; по 10 
таблеток у блістері; по 2 
блістери в картонній коробці 

24F098A Енгельгард 
Арцнайміттель ГмбХ 
& Ко.КГ 

Німеччи
на 

 

30.04.20
25 

280-
001.1/002.0/
17-25 

пост. заборона UA/13166/01/02 БІОСЕПТ 70 розчин для зовнішнього 
застосування 70 % по 100 мл у 
флаконах або банках скляних; 
по 100 мл у флаконах 
полімерних; по 1 л у каністрах 
полімерних 

060223 ПрАТ "Біолік", 
Україна ПП 
"Кілафф", Україна 

Україна   

30.04.20
25 

281-
001.1/002.0/
17-25 

пост. заборона Healmoxy 
Capsules 500 mg 
(амоксициклін) 

Healmoxy 
Capsules 500 
mg 
(амоксициклін) 

10 STRIPS OF 10 CAPSULES 
EACH; 10 PLAQUETTES DE 
10 GELULES EN CARTON 

023011 (до 
18/07/2025
), 
023011(до 
10/01/2027
), 
Н02605(до 
02/27), 
Н026051(д
о 01/26) 

MAXHEAL 
PHARMACEUTICA
LS (India) Limited 

Індія   

30.04.20
25 

282-
001.1/002.0/
17-25 

Скасування 
розпорядження від 
08.05.2024 № 
4644-
001.1/002.0/17-24 

UA/3509/01/02 МОСИД МТ таблетки по 5 мг № 30 (10х3) 
у стрипах 

B357L004 Торрент 
Фармасьютікалс Лтд 

Індія  

28.04.20
25 

271-
001.1/002.0/
17-25 

Видано 
доповнення до 
розпорядження від 
02.05.2025 № 286-
001.2/002.0/17-25 

UA/6121/01/01 ТРАХІСАН таблетки для смоктання; по 10 
таблеток у блістері; по 2 
блістери в картонній коробці 

24F098A Енгельгард 
Арцнайміттель ГмбХ 
& Ко.КГ 

Німеччи
на 

 



2 
Додаток  

до Повідомлення № 18/25-ЛЗ від 05.05.2025р. 
Реєстр документів щодо якості ЛЗ 

(за період з 28.04.2025р. по 04.05.2025р) 
Дата 

документу 
№ документу Тип документу № РП ЛЗ Назва ЛЗ Форма випуску Серія № Назва виробника Країна  

28.04.20
25 

272-
001.1/002.0/
17-25 

пост. заборона 2C 1/67 (NB) Поліомієлітна 
вакцина 
(інактивована)/
Poliomyelitis 
vaccine 
(inactivated) 

10 доз (5 мл) у флаконі 2444T007 Інститут Сироватки 
Індії ПВТ. ЛТД 
(Serum Institute of 
India PVT. LTD) 

Індія   

28.04.20
25 

274-
001.1/002.0/
17-25 

пост. заборона UA/13231/01/01 НУТРИФЛЕК
С ОМЕГА 
СПЕЦІАЛЬНИ
Й 

емульсія для інфузій; по 1250 
мл, 1875 мл у мішку 
пластиковому трикамерному; 
по 1 мішку пластиковому 
трикамерному в захисному 
мішку; по 5 захисних мішків у 
картонній коробці 

240678051 Виробництво, 
первинна та 
вторинна упаковка, 
випуск серії: Б. 
Браун Мельзунген 
АГ, Німеччина; 
Контроль серії: Б. 
Браун Мельзунген 
АГ, Німеччина 

Німеччи
на 

  

 


